OFÍCIO EXTERNO Nº 1001/2024 | PROCESSO Nº 41808/2024

Araucária, 11 de março de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao requerimento de nº 26/24 PA 41808/24

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento de nº 26/24, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em

que solicitou Informações sobre o prazo de entrega da indicação Nº 1493/2022, de processo Nº

155369/2022 que solicita que seja refeito o campo localizado no final da rua das Rosas, no Jardim

Solimões, a Secretaria Municipal de Esporte e lazer - SMEL, informou que está ciente da

necessidade de realizar a obra, mas ainda não dispõe de recursos orçamentários para iniciar o

planejamento.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 41808/2024

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

Assunto:  Indicação  Nº  1493/2022  -  Reforma  do  Campo  de  Futebol  no  Jardim
Solimões
Em atenção ao Requerimento Nº 26/2024, que solicita informações sobre o prazo
de entrega da Indicação Nº 1493/2022, referente à reforma do campo de futebol
no  final  da  Rua  das  Rosas,  no  Jardim  Solimões,  a  Secretaria  Municipal  de
Esportes vem a prestar os seguintes esclarecimentos:

Projeto e Planejamento
No  momento,  não  existe  um  projeto  para  a  reforma  do  campo  de  futebol.  A
Secretaria Municipal de Esportes está ciente da necessidade de realizar a obra,
mas ainda não dispõe de recursos orçamentários para iniciar o planejamento.

Atenciosamente,

Araucária, 08/03/2024 10:52

FABIANO LEITE DA SILVA
SMEL - SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-XCCWTENYDRO-8 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 25/03/2024 11:12:23 -03:00

Processo Nº 44085 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: 93Y9W9Q0
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta Requerimento nº 26/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 11/03/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Relatório - Guia Movimentação - WPT741201-36992-UHLVOBQOQVNC-5.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 11/03/2024
OFÍCIO_1001_2024.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 11/03/2024
Comprovante de Abertura do Processo - 1114615.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 11/03/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 11/03/2024 13:34 Entrada: 25/03/2024 11:11

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Resposta Requerimento nº 26/2024

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 11/03/2024 13:34 Entrada: 11/03/2024 13:34:10

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Resposta Requerimento nº 26/2024

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 25/03/2024 11:12 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 26/2024